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Juhatas:  Eva Kruuse 

Protokollis:  Merit Eier 

Võtsid osa: Eva Kruuse, Eda Pipar, Marlen Ristoja, Margo Sai, Merit Eier, Liisi 

Andresson 

Puudusid: Abigail Kumel, Rebecca Laidna  

Kutsutud: Joel Pulk 

 

Päevakord: 

1. Pärnu-Jaagupi Põhikooli arengukava aastani 2025 täitmisele arvamuse andmine; 

2. Pärnu-Jaagupi Põhikooli kodukorrale arvamuse andmine; 

3. Aktuaalsed küsimused. 

 

 

1. Pärnu-Jaagupi Põhikooli arengukava aastani 2025 täitmisele arvamuse andmine. 

Eva Kruuse: kas see on ainult täitmise osa? 

Joel Pulk: jah, arengukava täitmise osa aastate lõikes, et kuhu oleme jõudnud.  

Eva Kruuse: kas see on nüüd juba täiendatud versioon? 

Joel Pulk: Õpetajatega oleme ringi peale teinud, õpetaja Merike oli viimane, kes selle üle 

vaatas.  

Marlen Ristoja: Lühiülevaate juures koolist on kirjas, et meil sise- ja välistingimused 

vastavad väga headele tingimustele. Välitingimused ei vasta ju üldse ootustele, staadionil 

võib ennast vigastada ja seal on pime ka. See osa tuleb üle vaadata.  

Eva Kruuse: täiendada ja panna kirja ülevaates ka õpilaste/õpetajate arvud. Et oleks näha, 

kas on kasv või pigem langus jne. Lisaks ülevaade kaasavast haridusest ja kooli 

tugisüsteemist. 

Esmalt vaadati osa „Kooli arengukava lähtealused“.  

Eva Kruuse: rahulolematus on koolis wc-dega, seal on palju probleeme: wc-paberi rullide 

viskamine potti, filmimine, kuna kabiinid on lahtised jne. Kuidas olukorda parendada?  

Joel Pulk: Poiste wc-des on olukord kordades hullem, vähe mehi on majas ja poisid 

lähevad üle käte.  

Toimus arutelu hoolekogu liikmete vahel. 

Margo Sai: seda wc-de probleemi me praegu selle arengukavaga ei muuda. 

Eva Kruuse: kiusamise osa, et see kasvab. Mida ette võtta? 

Joel Pulk: jah, eks me peame liikuma mingi programmi suunas, KiVa või üks teine on veel, 

mis on sama tõhus, aga nimi ei tule praegu meelde. KiVa kohta oleme arutanud, et see on 

lisatöö neile, kes on KiVa meeskonnas. Midagi peame selles osas mõtlema, et olukorda 

paremaks muuta. 

Eva Kruuse: Järgmises osas „Kooli arengusuunad 2023-2025“. Visioon on kirjeldatud, aga 

missiooni ei ole kirjas. Kas see on kogemata välja jäänud? Ettepanek visioon ja missioon 

nähtavaks teha nii juhtkonnale, õpetajatele, õpilastele kui ka lapsevanematele, et oleks 

selge ja arusaadavad.  



Eva Kruuse küsis sisehindamise kohta, kui tihti seda teha tuleb ja kas sisehindamise 

aruande saaks hoolekogule edasi saata. 

Joel Pulk palus seda talle veel meelde tuletada ja lubas selle dokumendi hoolekogule saata.  

Eva Kruuse soovis ka näha Tallinna Ülikooli Haridusinnovatsioonikeskuse läbi 

viidud õpetajate ja õpilaste uuringuid, millele arengukavas viidatud on. 

Eva Kruuse: võiksime vaadata teiste koolide väga häid näiteid, näiteks Gustav Adolfi 

Gümnaasiumist, Tallinna koolidelt. Valla koolides võiks arengukavad ühiselt üle vaadata 

ja pöörduda valla haridusspetsialistide poole, et arengukavad kaasaegseks muuta. 

Marlen Ristoja: Olen nõus.  

Marlen Ristoja: Arengukava alguses on ka kirjas, et arengukava on nähtaval I korruse 

puhkeruumis, aga seda ei ole. See tuleb ära muuta. 

Margo Sai: kas arengukava eesmärkide täitmist saab ka kuskil jälgida? 

Joel Pulk: see on rohkem nagu sisehindamise teema.  

Otsus: Hoolekogu palub direktoril edastada hoolekogule sisehindamise aruanne, 

Tallinna Ülikooli Haridusinnovatsioonikeskuse poolt läbi viidud uuringute 

tulemused. Kiidab heaks Pärnu-Jaagupi Põhikooli arengukava aastani 2025 täitmise 

ning teeb ettepaneku alustada arengukava põhjalikumat ülevaatust. 

 

 

2. Pärnu-Jaagupi Põhikooli kodukorrale arvamuse andmine. 

Joel Pulk tutvustas muudatusi. Peamised muudatused on seoses turvakaameratega. 

Eva Kruuse: kas sildid on olemas, et koolis on turvakaamerad? 

Joel Pulk: sildid tulevad, need peavad olema. 

Eva Kruuse: riietuse teema, kirjas on, et korrektne riietus. Mis see korrektne on?  

Järgmisena toimus arutelu hoolekogu liikmete vahel korrektse riietuse üle ning koolivormi 

kehtestamise mõttest.  

Marlen Ristoja tõi välja, et koolil on vest, aga seda pole reguleeritud, millal seda kanda 

tuleb.  

Marlen Ristoja: vahetusjalanõude teema on ka oluline, paljud on koolis sokkis.  

Joel Pulk: iga päev proovime seda muuta, läbimurret ei ole veel toimunud.  

Margo Sai: mina pooldan koolivormi, et vähendada ebavõrdsust ja riiete üle norimist. Aga 

saan aru, et see ei ole siiski nii lihtne. 

Eva Kruuse: Koolivorm võiks olla mõeldav kui see välja töötada koostöös õpilastega ning 

tekitada õpilastes endis see soov, et tahetakse koolivormi kanda.  

Eva Kruuse: Sõnastada kodukorras sõna korrektne –  laitmatu, viisakas, korralik 

Toimus arutelu kodukorra täitmise osas.  

Marlen Ristoja: Oma Riik võiks teha kodukorra teistele nähtavaks, mitte et see ei oleks 

igav dokument.  

Eva Kruuse: ettepanek oleks, et tunnustada neid õpilasi, kes kodukorda täidavad. 

Joel Pulk: see on väga hea idee. 

Toimus arutelu kehalise kasvatuse tunni järel pesemas käimise kohta. Hügieeni teema 

võiks saada ka kodukorda kirja. 

Eda Pipar: lapsevanemad peavad ka seda meelt olema, et lapsed peavad peale kehalist 

pesemas käima ja rätikud peavad kaasas olema. Kehalise õpetajad ka kontrollivad rätikute 

kaasa võtmist. 

Toimus arutelu kiivrite kandmise ja koolis hoidmise kohta.  

Marlen Ristoja: kokkulepitud koht mobiilide kasutamise jaoks punktis 2.8. Kus see koht 

on, äkki saab paremini sõnastada. 

Joel Pulk: ilmselt on mõeldud koridore, panen kirja, et vaatan üle. 

Eva Kruuse: Punkt 5.2: üks kord õppeveerandi jooksul teavitab klassijuhataja vanemaid, 

saates neile õppest puudumiste kokkuvõtte. Mis kokkuvõttega on tegemist?  



Joel Pulk: siin tuleb muuta, et trimestris. See on kokkuvõte, mis õppenõukogus tehakse, et 

kui palju on klassis õpilastel puudumisi, et ei tuleks hiljem vanematele üllatusi. 

Marlen Ristoja: Hindamisest teavitamise korra all, punkt 3.1, kas sellest peetakse kinni, et 

ekooli täidetakse kella 16-ks. Äkki tuleb õpetajatele seda meelde tuletada. 

Eva Kruuse: minu kogemus ütleb, et ei.  

Joel Pulk: olen nõus, et kella neljaks peaks olema õppimine ekoolis. Me oleme sellega 

tegelenud küll, kui õpetaja on meile alles tulnud, siis käinud rääkimas, et ole hea ja kanna 

sisse. 

Eva Kruuse: kas ja kuidas meil krõpsude jms ebatervisliku toitumisega kooli territooriumil 

on? 

Joel Pulk: olukord on halb. Oleme märkusi teinud, tõmbavad tagasi, aga ega poeringid ei 

ole ära kadunud. See on teema jah. 

Marlen Ristoja: Punkt 12.3 – õpilane ei tohiks koolipäeva jooksul üldse poodi minna, aga 

kui õpe on nelja maja vahel, siis me ei saa liikumist keelata. Saame meelde tuletada. Äkki 

saab seda kuidagi kodukorda lisada.  

Eva Kruuse: tervitamise kohta ka midagi ei ole kirjas, see on ka suur probleem. Võib-olla 

tasub see ka kooli kodukorda sisse panna. 

Eva Kruuse: kuidas meil filmimised, pildistamised ja salvestamised koolis on?  

Marlen Ristoja: tasub vast kodukorda sisse panna, et ilma loata ei tohi. 

Arutelu mõjutusmeetmete üle, kõige karmim asi on eraldamine 10p õppetööst. 

Margo Sai: see 10p kodus olemist ei tööta, kool saab probleeme juurde, laps on õnnelik, et 

ei pea käima jne.  

Joel Pulk: seda oleme rakendanud viimati kahel noormehel, ühe peal töötas väga hästi.  

Otsus: Hoolekogu on direktori info ära kuulanud ja teadmiseks võtnud, teinud 

omaltpoolt ettepanekuid kodukorra parendamiseks. Kiidab heaks Pärnu-Jaagupi 

Põhikooli kodukorra. 

 

 

3. Aktuaalsed küsimused. 

Margo Sai: Küsimus Eva tõstatud küsimusele protokollimise osas.  

Täpsustatakse Eva Kruuse 30.nov 2022.a e-kirja sisu hoolekogule: 

Põhja-Pärnumaa Üldhariduskoolide moodustamise kord § 14 reguleerib hoolekogu 

koosolekute protokollimist.  

Lõige 1 Hoolekogu koosolekud protokollitakse. Protokollile kirjutavad alla koosoleku 

juhataja ja protokollija.  

Lõige 3 Protokoll saadetakse hiljemalt kolmandal tööpäeval pärast hoolekogu koosoleku 

toimumist toimumist hoolekogu liikmetele.  

Lõige 4 Hoolekogu protokollid koos muude hoolekogu tööd puudutavate dokumentidega 

säilitatakse vastavalt kooli asjaajamiskorrale ja avalikustatakse kooli kodulehel hiljemalt 

viiendal tööpäeval pärast hoolekogu koosoleku toimumist. 

Seega protokoll peaks valmima suhteliselt kiiresti ehk 3 tööpäevaga. Kas peaks mõtlema 

sellele, et võtta kooli kantseleist protokollija või siis jääb ikkagi, et iga hoolekogu liige 

kordamööda protokollib? 

Margo Sai: On selge, et inimene kes protokollib koosolekul sisulises arutelus osaleda ei 

saa, kuigi ta on määratud hoolekogu liikmeks, kel peaks see õigus siiski olema. Kogu 

tähelepanu on protokolli koostamisel ja see ei täida hoolekogu liikmeks olemise eesmärki. 

Kas oleks mõeldav kooli kantseleist protokollija saada?  

Joel Pulk: kahjuks ei ole, sest Reet lõpetab töö kell 17.00 ja hoolekogu toimub õhtuti ning 

isiklikel põhjustel ei saa lisatööd võtta. Niisamuti tekitab küsimusi ka rahastus.  

Toimus arutelu hoolekogu liikmete vahel 

Ettepanek: rääkida vallavalitsusega meie valla haridusasutuste hoolekogu 

koosolekute protokollimisest, kuna protokollidele on ootused ja peavad olema 



sisulised, et täidaks oma eesmärki, niisamuti nende ühtne vormistus. Seda enam, et 

inimesed teevad protokolle väga erinevalt ja tähtaeg 3 tööpäeva on väga lühike.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Eva Kruuse        Merit Eier 

koosoleku juhataja       protokollija 


